

C. Thomasen Holding ApS

Kigkurren 8 M, 3
2300 København S
CVR-nr. 32359523

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Thomasen Holding ApS
Kigkurren 8 M, 3
2300 København S

CVR-nr.: 32359523
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carsten Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2016 udviser, som ledelsen havde forventet, et positivt resultat. Årets overskud udgør 1.264 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		902.210	577
Af- og nedskrivninger	1	(226.712)	(145)
Driftsresultat		675.498	432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.002.085	908
Andre finansielle indtægter		7.500	12
Andre finansielle omkostninger		(346.705)	(214)
Resultat før skat		1.338.378	1.138
Skat af årets resultat	2	(73.992)	(54)
Årets resultat		1.264.386	1.084
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(37.915)	128
Overført resultat		1.198.901	855
		1.264.386	1.084

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.578.561	13.418
Materielle anlægsaktiver	3	14.578.561	13.418
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.701.788	1.740
Finansielle anlægsaktiver	4	1.701.788	1.740
Anlægsaktiver		16.280.349	15.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.040.000	780
Andre tilgodehavender		72.200	45
Tilgodehavender		1.112.200	832
Likvide beholdninger		889.585	624
Omsætningsaktiver		2.001.785	1.456
Aktiver		18.282.134	16.614

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.181.788	1.220
Overført overskud eller underskud		7.871.708	6.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>9.281.896</u>	<u>8.119</u>
Udskudt skat		31.033	26
Hensatte forpligtelser		<u>31.033</u>	<u>26</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.019.782	7.547
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.019.782</u>	<u>7.547</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	371.000	310
Bankgæld		0	146
Skyldig selskabsskat		69.222	55
Anden gæld		509.201	411
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>949.423</u>	<u>922</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.969.205</u>	<u>8.469</u>
Passiver		<u>18.282.134</u>	<u>16.614</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.219.703	6.672.807	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(37.915)	1.198.901	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	1.181.788	7.871.708	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.118.710
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.264.386
Egenkapital ultimo				9.281.896

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	226.712	145
	226.712	145
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	69.222	55
Ændring af udskudt skat	4.770	(1)
	73.992	54
		Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.583.420
Tilgange		1.386.651
Kostpris ultimo		14.970.071
Af- og nedskrivninger primo		(164.798)
Årets afskrivninger		(226.712)
Af- og nedskrivninger ultimo		(391.510)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.578.561

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	520.000
Kostpris ultimo	520.000
Opskrivninger primo	1.219.703
Andel af årets resultat	1.002.085
Udbytte	(1.040.000)
Opskrivninger ultimo	1.181.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.701.788

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
sbs rådgivning a/s	København	A/S	52,0	5.272.671	1.927.086
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.		Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser					
Gæld til realkreditinstitutter	371.000	310		8.019.782	6.622.270
	371.000	310		8.019.782	6.622.270

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.578.561 kr.

Der er lyst ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i grunde og bygninger. Pantebrevet er i eget behold.
